

IV. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 351) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer	Opis	Za okres 2019-01-01...2019-12-31	Za okres 2018-01-01...2018-12-31
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	7 553 115,97	8 412 269,67
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	665 988,59	1 138 536,55
A.II	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	2 950 055,82	-252 518,82
A.III	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
A.IV	+Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
A.V	+Inne przychody	2 254 544,07	5 611 276,40
A.VI	+Przychody z tytułu dotacji na działalność statutową	1 682 527,49	1 914 975,54
B	Koszty działalności operacyjnej	8 104 093,11	8 712 671,90
B.I	+Amortyzacja	411 589,93	384 367,92
B.II	+Zużycie materiałów i energii	432 926,20	329 981,89
B.III	+Usługi obce	720 739,81	1 373 068,23
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	48 218,66	51 662,87
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
	- pozostałe podatki i opłaty	48 218,66	51 662,87
B.V	+Wynagrodzenia	5 009 915,20	5 171 291,55
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 026 913,73	954 984,94
	- emerytalne	470 103,44	454 530,75
B.VII	+Pozostałe koszty rodzajowe	453 789,58	447 314,50
B.VIII	+Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-550 977,14	-300 402,23
D	Pozostałe przychody operacyjne	847 968,69	773 205,49
D.I	+Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	19 512,20
D.II	+Dotacje	129 397,92	129 397,92
D.III	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
D.IV	+Inne przychody operacyjne	718 570,77	624 295,37
E	Pozostałe koszty operacyjne	433 604,65	728 067,29
E.I	+Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	129 404,59
E.III	+Inne koszty operacyjne	433 604,65	598 662,70
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-136 613,10	-255 264,03
G	Przychody finansowe	43 634,83	217 984,89
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
G.I.A	+od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.I.B	+od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.II	+Odsetki, w tym:	37 416,44	37 275,53
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
G.III	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
G.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
G.V	+Inne	6 218,39	180 709,36
H	Koszty finansowe	5,55	5 441,47
H.I	+Odsetki, w tym:	5,55	5 441,47
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
H.II	+Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00

Numer	Opis	Za okres 2019-01-01...2019-12-31	Za okres 2018-01-01...2018-12-31
H.III	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
H.IV	+Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-92 983,82	-42 720,61
J	Podatek dochodowy	3 275,00	4 542,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-96 258,82	-47 262,61